mato da Crous, iuxta ser Henricum de Partistagno et ser lohan-
nem Gumbertho de Utini et viam publicam, ecclesie Sanctorum

Hellari et Taciani, ut cameraru<s> qui pro tempore fuerit, tenea-

tur facere eius anníversarium cum duabus missas, offerendo pro
singula missa

[11] /w sANCTE RBtBuNoIs vIRGINIS.

solidos quinque, prout patet scríptum, confirmatum per Paulum
eius parentem, manu Dominico notari quondam Danieli de Gle-
mona, MCCCCXXVIII, indictione VII, die XII augusti.
Et Sabida uxor dicti Pemi legavit pro aníma sua libram olei
unam, super unum campum situm in pertinenciis Reane, iuxta la
ArmentareEa di Soto, iuxta'lu fari de Ribis e dal'altta parte Cu-

lus Cin de Reana perpetualiter.

ll2) g SANCTE CI-arB VIRGINIS. Vrcnm.

(f.2Lv)
[1]l a xv Ypoliti curn sociis suis martiris.

lL4l b lttl sANCToRUM FELICI ET FoKTUNATI. VIGILIA.
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ll5l c Assuuprro sANCTE M,qlrp vrRciNrs.

116l d xtr

lLTl e t Octaua sancti Laurentii

ItSl f Aeapiti rnartiris

(f.22r)
lI91 gtxLeodouici episcopi et confesoris.

l20l t Bernardi abbatis

l21l b xvtt DoNATr, HsnuocpNr Br Vsxusrr MARTrRrs.

l22l c vt Thimotei et Simphoriani et lpoliti rnartiris.

l23l d Vigilia

l24l e xrrrr sANCTT BanroroMEr AposroI-r

(f.22v)
l25l ftt
1560, die lune 19 mensis augusti.
Florinus quondam Antonii Masiella de Adegliaco, incola villa Ri-
zolii et Dominica eius uxor, unanimi simul dum vitam ducerent
incolumes, ex inspiritu et inspiratione divinae gratie pie volue-
runt, legaverunt et donaverunt ecclesie Sanctorum Hellari et Ti-
tiani de Rizolio quartam unam frumencti de livello annuarim

126l e
et in perpetuum, solvendum per heredes quondam Nicolaí
Chiandeti de ipso loco, aquisitam per dictos donatores pro duca-
tis quinque in et super unam portionem brayde eorundem vendi-
tionem, sitam in loco dicto Brayda de Chiesa, uti constat manu
de Alvisii Partenopei, publici notarii de Reana, cum hoc pacro,

100

IL CATAPAN DI RTZZOLO IN FRIULI

quod camerarius intret in exactione eiusdem livelli in anno pro

et sequenti, et annuatim (...) ficti faciendus suum anniversarium

cum in vita quam post mortem, pro anima dictorum donatorum

per curatum ville Rizilii, cum duabus

l27l nxr
míssis, offerendo pro singulam in ellemosinam solidos octo per t'*'!.

Obiir in Christo Florinus quondam Antoni Masiello, Menia Flo-

rina obiit.

l28l b xvml Aucusrlu EPISCoPI.

L29l c DBcor.RcIo sANCTI IormNNts BAPTISTE'

lSol d vrtt

(f.23r)
l3ll e

Ker-gNoag, SnltrunnR HABET DIES xxx, LUNA xxx.
1559 díe 9 mensis may.